趣 意 書

拝啓

 皆様には、平素より船橋市立船橋高等学校陸上⾧距離部につきまして、格別のご支援ご協

力を賜り、ここに厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび本校陸上⾧距離部は、千葉県高等学校駅伝競走大会にて男子は 8 年ぶり

１９回目、女子は 3 年連続２２回目の優勝となり、全国高等学校駅伝競走大会への出場権

を男女ともに獲得いたしました。

これもひとえに、日頃より温かく見守りご声援を下さる市民の皆様、関係者の皆様のご支援

の賜物であると深謝申し上げます。

 全国高等学校駅伝競走大会は１２月２１日 京都府にて開催されますが、冬の都大路を疾

風の如く駆け抜け、寒風吹く季節に皆様の心に温もりを燈せるよう、部員・指導者が一丸と

なり挑む覚悟であります。

 そのような所存では御座いますが、全国高等学校駅伝競走大会出場にあたり、事前の試走

における遠征、競技における用具・コンディショニングに必要な消耗品など多くの費用が必

要となります。

 つきましては、本校陸上⾧距離部が都大路の大舞台にて実力を余すことなく発揮できる

よう「都大路疾走プロジェクト募金」を募ることといたしました。

 日頃よりご支援賜るなか、大変恐縮では御座いますが、趣旨をご理解いただき、ご賛同を

お願いいたします。

 末筆では御座いますが、ご支援ご協力いただいております皆様のご多幸を祈念するとと

もに、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

令和７年１０月吉日

都 大 路 疾 走 プロジェクト募 金

柏木 和美 (後援会会⾧)

平木 真紀 (後援会部⾧)

藤重 実奈(⾧距離部会幹事⾧)

※「都大路疾走プロジェクト募金」の受付方法につきましては次項を

ご確認くださいませ。

【 募金 受付期間 】
令和 7 年 12 月 25 日（木）まで

【 募金 方法 】

１口 ５，０００円(希望の金額となります。上限も下限も御座いません。お
いくらでもありがたくお受けさせていただきます。)

(１)下記口座へのお振込み
千葉銀行 船橋支店 (店番号０１５) 普通預金 口座番号：４７２００４７
口座名：船橋市立船橋高等学校陸上競技部後援会

(２)現金書留にて事務局に郵送
下記に事務局住所を記載しておりますのでご確認お願いいたします。

(３)学校事務局へ直接持参
下記に事務局住所を記載しておりますのでご確認お願いいたします。

〖事務局〗
〒２７３-０００１ 船橋市市場４－５－１
船橋市立船橋高等学校内
TEL:０４７－４２２－５５１６(平日８：２０～１６：５０)

【 御 礼 】

5,000 円以上のご支援をいただいた方に、１月末頃を目処に心ばかりの記念品
をお送りいたします。

※お振込みによる寄付された方は、お手数お掛けしますがお振込み後、
右下にあります QR コードまたは URL より、お名前・ご住所等の入力を
お願いいたします。

【 決算報告 】

大会終了後、学校ホームページへ掲載いたします。

URL：https://forms.office.com/r/heiC9SrMtv